PREFEITURA DE PEDRO CANÁRIO-PMPC

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED

1

Resultado Preliminar da Entrevista

EDITAL Nº 001/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO-ES por meio da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SEMED), no uso de suas atribuições e em

conformidade com a Lei Estadual nº 10.880, de 19 de julho de

2018, que trata do Programa de Concessão de Bolsas de Apoio

Técnico no âmbito do Pacto pela Aprendizagem no Espírito Santo

- PAES, regulamentada pelo Decreto nº 4346–R, de 28 de dezembro

de 2018, publicado no Diário Oficial do Espírito Santo em

31/12/2018, torna pública a seleção de  profissionais do

magistério com o objetivo de compor o banco de bolsistas  para

atuar como professor municipal coordenador das ações do PAES

nesse município.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO HORÁRIO LOCAL

1º
Jaquelina

Rodrigues da Silva
14h

Superintendência

Regional de

Educação –São

Mateus –ES-SRE-

A candidata foi entrevistada na Superintendência Regional de São

Mateus no dia 29 de julho de 2021 às 14 horas e atingiu o total

de 20 pontos na entrevista.

Pedro Canário 30 de julho de 2021

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: a692a747-c157-4f7c-89ba-6d3b478abe3d
Documentos na Íntegra Nº 006338/2021

Pág. 1

		2021-07-30T08:06:26-0300
	GILDO NUNES SOARES